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XXV Międzynarodowy Studencki Festiwal Folklorystyczny jest jedną z większych imprez
folklorystyczno - kulturalnych w regionie. Od 25 sierpnia do 2 września, w sześciu miastach
województwa śląskiego, ze swoim programem artystycznym wystąpią zespoły z Turcji,
Togo, Włoch, Rosji, Wenezueli, Argentyny, Chorwacji, Słowacji, Francji i oczywiście Polski.

Międzynarodowy Studencki Festiwal Folklorystyczny, jako jedna z 300 światowych imprez folklorystycznych, od
wielu lat ma stałe miejsce w kalendarzu CIOFF (Międzynarodowa Rada Organizatorów Festiwali Folkloru i Sztuki
Tradycyjnej, działająca pod auspicjami UNESCO), ale jako jedyny przygotowywany jest przez środowisko
akademickie. 

 
MSFF organizowany jest od 1979 roku, a jego gospodarzem każdorazowo jest działający przy Uniwersytecie Śląskim
Studencki Zespół Pieśni i Tańca "Katowice"". Każdego roku MSFF wzbudza zainteresowanie mieszkańców regionu
dzięki występom plenerowym, podczas kolorowych korowodów ulicami miast, a także w czasie występów na
profesjonalnych scenach w teatrach i domach kultury.
 
Podczas wieloletniej historii MSFF, miasta Śląska, Zagłębia i Podbeskidzia odwiedziło ponad 230 zespołów z Ameryki
Południowej i Północnej, Afryki, Azji i Europy.  Podczas tegorocznej edycji MSFF barwne korowody i folklorystyczne
koncerty będzie można oglądać w: Siemianowicach Śląskich, Żorach, Katowicach, Cieszynie, Koszęcinie, Sosnowcu i
Chorzowie.
 
W Cieszynie MSFF gościć będzie 27 sierpnia. Na rynku o godz. 15.00 odbędzie się uroczystość powitania zespołów
przez Burmistrza Miasta Cieszyna w asyście Zespołu Pieśni Tańca Ziemi Cieszyńskiej im. J. Marcinkowej. Tam też
zespoły zaprezentują  cieszyńskiej publiczności krótkie programy, będące zapowiedzią wielkiego, barwnego
widowiska, jakim będzie  inaugurujący cały festiwal Koncert Galowy w Teatrze im. A. Mickiewicza o godz. 17.00. Bilety
na koncert można nabyć w kasie teatru (rezerwacja telefoniczna: 33 857 75 90). Serdecznie zapraszamy!
 
Organizatorami cieszyńskiej części XXV Międzynarodowego Studenckiego Festiwalu Folklorystycznego są: Wydział
Kultury, Teatr im. A. Mickiewicza oraz ZPiT Ziemi Cieszyńskiej im. J. Marcinkowej. 
 
Piotr Gruchel
Wydział Kultury
 
Jeśli chcesz otrzymywać najświeższe informacje o imprezach odbywających się w Cieszynie zapisz się na
newsletter na www.cieszyn.pl
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